

10 ELÄMÄNMENO

Päivätilan ilmeeseen pilkettä

Yhteistyö: Tuotetut taidetuokiot saivat aikaan positiivisia reaktioita.

Saija Mustaniemi

toimitus.kankaanpaanseutu@talmamedia.fi

KANKAANPÄÄ Aulanko, Jämin harju sekä Seilin saaren lehmät koristavat Kankaanpään terveyskeskuksen vuodeosasto 2. seinää. Osaston päivähuoneeseen ripustetun näyttelyn taiteilijoina ovat muun muassa Katarina Stålhammar ja Anni Hurmila Kankaanpään taidekoulusta.

Hurmila on tuonut esille öljyväriteoksia Seilin Saarelta, joka tunnetaan spitaali- ja mielisairaalahistoriasta.

– Valikoin näyttelyyn maisemaa ja mieltä piristäviä, klassisia teoksia.

Hurmilan raukeat lehmät makoi-levatkin päiväsalin seinillä huhtikuun loppuun, tuoden vaihtelua osaston visuaaliseen arkeen.

– Ajatuksen potilaille suunnatus- ta taiteesta sain kun oma mummoni joutui lonkkaleikkaukseen ja oli pitkä aikojen sairaalassa, osa täällä olevista teoksista onkin ollut esillä Hämeenlinnan sairaalassa viime kesänä, kertoi Stålhammar, jonka maisemat miellyttävät erityisesti vanhempaa sukupolvea.

Näyttelyn takaa löytyy myös kolmas tekijäjoukko; PoSan vuodeosaston taidetuokioihin osallistuneet asiakkaat. Geronomi Riitta Tähtinen on organisoinut potilaille toimintaa, jota on ohjattu hoitajien sekä ulkopuolisten tuottajien avulla. Kuvataiteen lisäksi toimintatuo-

Valikoin näyttelyyn maisemaa ja mieltä piristäviä, klassisia teoksia.

Anni Hurmila
taiteilija

kioissa on musisoitu, liikuttu sekä muisteltu.

Taidekoulun kanssa yhteistyössä tuotetut taidetuokiot ovat aikaansaaneet positiivisia reaktioita varsinkin potilaissa ja toimintaa toivotaankin lisää.

– Vaikuttavinta on kuulla vakavasti sairaalta potilaalta taidetuokion jälkeen, kuinka hän hetkeksi, erilaisen ja luovan toiminnan avulla melkein unohti olevansa sairas. Osastohoidossa olevilla on myös perushoidon ulkopuolisia tarpeita, ihmisen on psyyko-fyysis-sosiaalinen kokonaisuus, luovassa ja sosiaalisessa toiminnassa annetaan ihmiselle aikaa sekä tunteille paikka, muistuttaa Tähtinen.

Osastolla toipuva Jarmo Saarjoki kommentoi uudistettua tilaa viihtyisämmäksi ja totesi, kuinka raavaskin mies oppii kuvalliseen ilmaisuun, jopa siitä nauttien ja saaden uutta virtaa.



Maisema tuo uuden ulottuvuuden ja rauhan päivätilaan.

Kolme keittäjää siirtyy töihin Attendolle

HONKAJOKI Ruokahuollon henkilöstön yhteistoimintaneuvottelut saatiin päätökseen Honkajoella viime viikolla. Neuvottelut koskivat neljää työntekijää, ja heistä kolme siirtyy Attendo Oy:n palvelukseen entisiin ehdoin. Yhden keittäjän tilanne on vielä avoin.

Siirto johtuu siitä, että kunta ulkoistaa ruokahuoltonsa Attendolle. Asiasi päätettiin talvella ja muutos on osa kunnan säästötoimia. Attendo tuottaa jatkossa myös vanhuspalveluita Honkajoelle, ja yritys oli ai- noa, joka teki kunnalle tarjouksen ruokahuollon järjestämisestä. Ruokahuollossa sopimuskausi alkaa 1. huhtikuuta 2017 ja päättyy 30. toukokuuta 2022. Sopimuksessa on lisäksi kahden vuoden optio. Uusi ruokahuoltoyksikkö tulee uuden ikäihmisten palveluasuntolakeskuksen yhteyteen.

Kunnan henkilöstöä koskevia säästötoimia on tulossa lisää. Honkajoki on jo päättänyt lomauttaa työntekijöitä 2016 aikana. Kyseessä on 14 päivän lomautusjakso, josta kuntatyöntekijöiden esimiehet tekevät suunnitelmat toukokuun puoliväliin mennessä.

Va. kunnanjohtajan Mauno Mäkirannan mukaan lomautuksille ei ole vaihtoehtoa, kun kunnan pitää karsia kuluja säästöohjelman mukaisesti. Hänen mukaansa ruokahuollon ulkoistaminen kuitenkin helpottaa tulevan budjetin tekoa.

Sulkava jatkaa johdossa

SIIKAINEN Merikarvian seudun sydänyhdistyksen vuosikokous pidettiin Merikarvian kunnanvirastossa.

Yhdistyksen puheenjohtajana on edelleen Jorma Sulkava.

Sydänyhdistyksen hallituksen erovuorossa olevat jäsenet Terttu Lindén ja Anja Huhthanen (sihteeri) valittiin uudelleen ja Seija Väreén tilalle uudeksi jäseneksi valittiin Marja-Terttu Giers. Hallituksessa jatkavat edelleen Aira Uusitalo, Soile Vähätalo, Marja-Liisa Malmi, Sandra Oikarinen (varapuheenjohtaja) ja Veli Tiiti-

nen (matkavastaava).

Hallituksen uudeksi varajäseneksi valittiin Paavo Tornikoski, entisenä jatkaa Annikki Harju.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Tuula Päiviölä ja varalle Tanja Kujala.

Piirikokousedustajaksi valittiin Veli Tiitinen.

Yhdistyksen kerhoillat jatkuvat ajankohtaisilla sydänteemoilla kevätpuolella Merikarvialla ja syyspuolella Siikaisissa.

Kesäretki suuntautuu tänä vuonna Rauman kesäteatteriin, missä nähdään esitys Sisko ja sen veli lauantaina 18. kesäkuuta.

Merikarvian Seudun Sydänyhdistys toimii Merikarvian ja Siikaisten alueella.

Jäseniä yhdistyksessä on 173 ja jäsenmaksu on 18 euroa.

Festivaalin järjestelyt vauhtiin

KANKAANPÄÄ Vauhdin Festivaali järjestetään elokuussa kaksipäiväisenä moottoriturheilutapahtumana Kankaanpäässä.

Yrityksillä ja yhdistyksillä on nyt ainutlaatuinen mahdollisuus päästä mukaan, esitellä toimintojaan sekä vaikuttaa ensi kesän kovimpaan tapahtumaan Kankaanpäässä. Tavoitteena on tehdä mittava kokonaisuus, jossa esitellään seutukuntaa laajasti.

Festivaalin puuhämies Mikko Korpela järjestää infon Vauhdin festivaaleista maanantaina 2. toukokuuta kello 18 Kankaanpääsalissa.

Uutisvinkit puhelimitse numeroon 010 6655763 tai sähköpostitse toimitus.kankaanpaanseutu@almamedia.fi. Setuiko paikalle, kun tapahtui? Lähetä kuvasi Kankaanpään Seutuun osoitteeseen toimitus.kankaanpaanseutu@almamedia.fi. Lue uutisia myös verkkopalvelussamme www.kankaanpaanseutu.fi



Katriina Ståhhammar ja Anni Hurmila ripustivat Tuokio näyttelyn PoSan osasto 2. päivätilaan.



Jarmo Saarijoki saapui tutkailemaan taidetuokion asiakkaiden kollaasi ja sabluuna teoksia.

Retromallin mopoauto huutokaupan erikoisuus

Antero Karpainen
antero.karpainen@almamedia.fi

JÄMIJÄRVI Huutokaupat ovat näinä päivinä kovaa huutoa. Huutokauppakeisarit ja muut television suosittu helppoheitit keräävät kansaa huutokauppatalaisuuksiin kuin Vilkkilä kissoja.

Samanlaista sukseeta voi ennustaa Jämijärvi-Seuran ja Jämijärven Yrittäjien perinteeksi muodostuneelle kevään hyväntekeväisyshuutokaupalle, joka järjestetään tänäkin vuonna Vihun Möökeissä, vapunpäivänä.

Huutokaupan meklarina toimii oman kunnan huuliveikko, Suomen Yrittäjien juhlaseminaarissa paras asu -palkinnon äskettäin saanut Raimo Mansikkamäki, jolla tunnetusti on sana hallussaan.

Jämijärven Yrittäjien puheenjohtaja **Merja Lahdenpää** ennakoii huutokaupan vetonauloiksi koululta saatuja ja käytöstä poistuneita opetusvälineitä.

– Vanhat opetus- ja karttataulut kiinnostavat varmasti Jämijärvellä koulunsa käyneitä. Varsinainen vetonaula lienee koulun myyntiin lahjoittama kolmipyöräinen mopo, joka on ollut aikanaan sosiaalihuollon käytössä.

Saadut varat käytetään atk-välineistön hankintaan. Ensimmäisellä huutokauppakerralla rahaa kertyi koulua varten nettona muutamia satoja euroja.

– Huutokaupan tulosta kaventavat ilmoitus- ja muut kulut. Koulutyön tukemiseen jää kuitenkin ihan mukava summa rahaa.

Huutokaupattaviin tavaroihin voi käydä ennakkoon tutustumassa Jämijärvi-Seuran facebook-sivuilla. Samoilla sivuilla voi tehdä myös ennakkovaroauksia.

Huutokaupattavarojen esittely alkaa vapunpäivänä kello 12 ja varsinainen huutokauppa kello 13.

– Tavarointa voi tuoda myyntiin vielä ennen esittelyn alkamista, muistutti Merja Lahdenpää.

PÄIVYRI

Torstai 28.4.

Nimipäiväänsä viettävät **Ilpo, Tuure ja Ilppo**. Aurinko nousee Kankaanpäässä kello 5.26 ja laskee kello 21.31. Pimeä päättyy kello 4.30. ja alkaa kello 22.29.

Perjantai 29.4.

Nimipäiväänsä viettää **Teijo**. Aurinko nousee Kankaanpäässä kello 5.23 ja laskee kello 21.34. Pimeä päättyy kello 4.26. ja alkaa kello 22.32.

Lauantai 30.4.

Nimipäiväänsä viettävät **Miia, Mira, Mirva, Mirka, Mirja, Mirella, Mirkka ja Mirjami**. Aurinko nousee Kankaanpäässä kello 5.20 ja laskee kello 21.37. Pimeä päättyy kello 4.22. ja alkaa kello 22.36.

Sunnuntai 1.5.

Nimipäiväänsä viettävät **Vappu ja Valpuri**. Suomalaisen työn päivä. Aurinko nousee Kankaanpäässä kello 5.17 ja laskee kello 21.39. Pimeä päättyy kello 4.18. ja alkaa kello 22.39.

SYNTYNEET

Porissa asuvien Saana ja Jarno Haapalehdon perheeseen syntyi 14.4. poika. Pikkumiehellä oli pituutta 50 senttiä ja painoa 3470 grammaa. Perheessä on vauvasta iloitsee myös isovelji Jalmary.

YSÄRIMUISTOJA

Kankaanpään Seutu 27.4.1990

TUNTEET KUOHUVAT KARVIAN MAITOSODASSA Karvian Osuusmeijerin kevätkokous väänsä kättä varojen jakamisesta ja hallituksen jäsenten erottamisesta. Puntit menivät viisituntisessa kokouksessa tasan. Hermannilaiset pitivät hallituspaikkansa, mutta jäivät nuolemaan näppejään ylijäämän jaossa. Noin 200 maidontuottajaa ahautauti Sampolaan Karvian osuusmeijerin kokoukseen. Tunnelma oli heti alusta lähtien sähköisen odottava. Kokouksessa äänestettiin ja puhuttiin peräti viisi tuntia, joka karvialaisittainkin on pitkä



aika keskustelulle. Kuuma tunnelma oli aistittavissa myös äänestysten välillä. Maidontuottajien kahtiajakoa ennakoii istumajärjestyksin. Hermannilaisten pääosa ryhmittyi salin toiselle puolelle ja valtiolaisten ryhmä toiselle puolelle.

Oikaisu

Petäjä-opiston ja Kankaanpään Opiston kevätnäyttelyä koskevassa jutussa 25. huhtikuuta oli nimivirhe. Kuvataidetta oli luonut Irja Yli-Kahri, ei Mirja Ylikahri.

KUOLINILMOITUKSET



Rakkaamme
Anna Aliina
IHANAMÄKI

o.s. Lähteenmäki
s. 30.4.1917
k. 10.4.2016

Rakkauksella kalvaten
lapset perheineen
lastenlapset perheineen

*Pois kutsui Herra jo uupuneen,
tien pitkin kulkea antoi.
Ajon katsoi Herra täyttyneen,
ikärauhan luoksensa kanto.*

Sinattu omaisten läsnä ollessa.
Lämmin kiitos osanotosta.

Golden Tones konsertoi

KANKAANPÄÄ Kankaanpäälainen jousikvartetti Golden Tones konsertoi Vapun päivänä musiikkiopiston salissa. Golden Tones on perustettu vuonna 2010 ja sen soittajat ovat Kankaanpään musiikkiopiston jo pitkälle opinnoissaan edenneitä oppilaita, kaksi sisarusparia; Helmi Antila ja Helka Mähönen, viulu, Venla Mähönen, alttoviulu ja Alma Antila, sello. Kvartetti on esiintynyt aktiivisesti.

Vappukonsertissa kuullaan muun muassa Sibeliuksen, Melartin ja Piazzolan sävellyksiä. Konsertti alkaa klo 15.